OTRAS ENTIDADES

Instituto Provincial de Desarrollo Económico Córdoba

Núm. 3.223/2020

EXTRACTO DE LA RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DEL INSTITUTO PROVINCIAL DE DESARROLLO ECONÓMICO DE 15 DE OCTUBRE DE 2020, POR EL QUE SE AMPLÍA EL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES DE LA CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES, EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA PARA EL APOYO A LA COMERCIALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS AGROALIMENTARIAS DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA BDNS (Identif.): 525447

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en la Base de Datos Nacional de Subvenciones (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/525447)

Extracto de la Resolución de la Presidencia del Instituto Provincial de Desarrollo Económico de 15 octubre 2020 por el que se

amplía el plazo de presentación de solicitudes de la Convocatoria de subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva para el apoyo a la comercialización de las empresas agroalimentarias de la provincia de Córdoba.

BDNS (Identif.): 525447

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en la Base de Datos Nacional de Subvenciones (http://www.pap.minhafp.gob.es/bdnstrans/index).

En virtud de Decreto de la Presidencia del Instituto Provincial de Desarrollo Económico de 15 de octubre de 2020 y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 32 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se ha aprobado, por razones de interés público, la ampliación hasta el día 26 de octubre de 2020 inclusive, del plazo de presentación de solicitudes previsto en la Base 12 de la Convocatoria de subvenciones para el apoyo a la comercialización de las empresas agroalimentarias de la provincia de Córdoba cuyo extracto se encuentra publicado en el Boletín Oficial de la Provincia nº 187, de 29 de septiembre de 2020.

Córdoba a 15 de octubre de 2020. Firmado electrónicamente: La Presidenta del Instituto Provincial de Desarrollo Económico, María Dolores Amo Camino.